

## Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K  
**CVR-nr. 33 14 89 76**

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. marts 2017



---

Rikke Nordentoft Damborg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Eventually ApS  
Magstræde 10 A, 2.  
1204 København K

Telefon: 27 595 595  
E-mail: [hello@eventually.dk](mailto:hello@eventually.dk)  
Hjemmeside: [www.eventually.dk](http://www.eventually.dk)

CVR-nr.: 33 14 89 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Thomas Hertz, formand  
Rikke Nordentoft Damborg  
Mads Zangenberg Hansen  
Olivier du Pasquier  
Steen Tromholt Penlau  
Christian Østerkilde

### Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er organisering af events og markedsføring.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.248.873, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 7.445.681.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.592.874</b>	<b>12.211.592</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-10.482.967</u>	<u>-9.721.560</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.109.907</b>	<b>2.490.032</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-31.127</u>	<u>-28.697</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.078.780</b>	<b>2.461.335</b>
Finansielle indtægter	3	114.789	198.831
Finansielle omkostninger	4	<u>-16.899</u>	<u>-43.449</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.176.670</b>	<b>2.616.717</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-927.797</u>	<u>-626.806</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.248.873</u></u></b>	<b><u><u>1.989.911</u></u></b>
Foreslået udbytte		2.400.000	995.000
Overført resultat		<u>848.873</u>	<u>994.911</u>
		<b><u><u>3.248.873</u></u></b>	<b><u><u>1.989.911</u></u></b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.150	0
Indretning af lejede lokaler		28.698	57.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<b>40.848</b>	<b>57.395</b>
Andre tilgodehavender		274.389	233.731
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>274.389</b>	<b>233.731</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>315.237</b>	<b>291.126</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.830.361	17.059.289
Andre tilgodehavender		949.902	1.204.619
Periodeafgrænsningsposter		3.011.319	2.382.943
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.791.582</b>	<b>20.646.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.806.346</b>	<b>4.590.734</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.597.928</b>	<b>25.237.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.913.165</b>	<b>25.528.711</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.965.681	4.116.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.400.000</u>	<u>995.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>7.445.681</u></b>	<b><u>5.191.808</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.263</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.263</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.660.021	15.722.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		817.167	1.309.287
Selskabsskat		20.061	159.589
Anden gæld		<u>970.235</u>	<u>3.144.761</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.467.484</u></b>	<b><u>20.335.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.467.484</u></b>	<b><u>20.335.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.913.165</u></b>	<b><u>25.528.711</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.740.282	9.016.469
Pensioner	418.669	376.174
Andre omkostninger til social sikring	119.859	121.399
Andre personaleomkostninger	<u>204.157</u>	<u>207.518</u>
	<b><u>10.482.967</u></b>	<b><u>9.721.560</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>31.127</u>	<u>28.697</u>
	<b><u>31.127</u></b>	<b><u>28.697</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.430	0
Indretning af lejede lokaler	<u>28.697</u>	<u>28.697</u>
	<b><u>31.127</u></b>	<b><u>28.697</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>114.789</u>	<u>198.831</u>
	<b><u>114.789</u></b>	<b><u>198.831</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.899</u>	<u>43.449</u>
	<b><u>16.899</u></b>	<b><u>43.449</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	929.060	629.589
Årets udskudte skat	<u>-1.263</u>	<u>-2.783</u>
	<b><u>927.797</u></b>	<b><u>626.806</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2016	0	86.092	86.092
Tilgang i årets løb	<u>14.580</u>	<u>0</u>	<u>14.580</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>14.580</u>	<u>86.092</u>	<u>100.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	28.697	28.697
Årets afskrivninger	<u>2.430</u>	<u>28.697</u>	<u>31.127</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>2.430</u>	<u>57.394</u>	<u>59.824</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>12.150</u></b>	<b><u>28.698</u></b>	<b><u>40.848</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	4.116.808	995.000	5.191.808
Betalt ordinært udbytte	0	0	-995.000	-995.000
Årets resultat	0	848.873	2.400.000	3.248.873
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>4.965.681</b>	<b>2.400.000</b>	<b>7.445.681</b>

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.121.897	700.000	3.901.897
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	994.911	995.000	1.989.911
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>4.116.808</b>	<b>995.000</b>	<b>5.191.808</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 800,00. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Huslejeoplygtelse, 6 mdr. opsigelse	370.000	346.014

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant overfor selskabets pengeinstitut på kr. 500.000. Pant er givet i tilgodehavender fra salg, anlægsaktiver, goodwill og rettigheder samt varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 13.145.058 pr. 31/12 2016.